
1 GECE KONAKLAMALI KARTEPE TURU / HER HAFTASONU

1.Günİstanbul – Kartepe Otobüs Yolculuğu
05.00 İncirli Ömür Plaza önü
05.30 Harbiye Merkez Ofis Önü
06.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
06.15 Kartal Köprüsü Altı
06.30 Çayırova Mc Donald’s Önü
Kartepe’nin zevkini bizimle, uzmanlaşmış rehberlerimiz eşliğinde yaşayın. Siz değerli 
misafirlerimize gününüzü en güzel şekilde değerlendirmek amacıyla kalkış noktalarından 
misafirlerimizin katılımıyla Kayak ve eğlence turumuza başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz 
içerisindeki ikramlarımız ve sabah kahvaltımız eşliğinde Körfez – İzmit üzerinden Maşukiye’ye 
panoramik bakışın ardından Kartepe Kayak ve Eğlence merkezine varıyoruz. Misafirlerimize özel
indirimlerle Kayak Takımı, kayak kıyafetleri gibi ihtiyaçlarımızı gidereceğimiz kayak evinde 
ekipmanlarımızı aldıktan sonra beyaz belde Karetepe’de serbest zaman veriyoruz. İsteyen 
misafirlerimiz dağ havası alıp teleferik ile beyaz yolculuğa çıkarken, kalan misafirlerimiz ile 
kayak keyfine başlıyoruz. Gün boyu sürecek kayak keyfimizin ardından saat 17.00’da 
Kartepe’ye veda edip İzmit’te yer alan otelimize varıyoruz. Akşam yemeği ve konaklama 
otelimizde.
2. Gün, Tam Gün Kayak Keyfi
Otelimizde aldığımız Açık Büfe Sabah Kahvaltısının ardından yaklaşık olarak 40 dakika otobüs 
yolculuğu sonrasında Beyaz Belde Kartepe’ye varıyoruz. (Kartepe programına katılmak 
istemeyen misafirlerimiz 12:00’a kadar otelde ve sonrasında Şehir Merkezinde zaman 
geçirebilir. Kartepe dönüşünde kalan misafirlerimiz alınacaktır) Gün boyu sürecek kayak 
keyfimizin ardından saat 17:00’da Kartepe’ye veda edip İstanbul'a doğru yolculuğumuza 
başlıyoruz. Güzergâh üzerinde Akşam yemeği molası sonrasında normal hava şartlarına göre 
yine akşam saatlerinde İstanbul’a varışımız ile bir başka Tatilmakinası organizasyonunda 
görüşmek üzere siz değerli misafirlerimize veda ediyoruz.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER
Neoplan – Mercedes Travego, Tourismo marka otobüsler ile Ulaşım,
İmperial Hotel İzmit’te 1 gece 2 gün konaklama,
Otel’de 1 Açık Büfe Sabah Kahvaltısı,
Otel’de Set Menü veya Açık Büfe 1 Akşam Yemeği,
Otel’de Hamam ve Saunadan yararlanma,
1.gün Zengin Sabah Kahvaltı paketi,
Tatilmakinası’na özel İndirimli olarak Ekipman ve Öğle Yemeği yararlanma,
Tatilmakinasıotobüsü içerisindeki ikramlar,
Tatilmakinasıgüvencesi,
1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.

Sabah Kahvaltısı ayrıntısı: Beyaz ve kaşar peynir, siyah ve yeşil zeytin, tereyağı, reçel, 
domates, salatalık, puf ekmek  ve sıcak ikramlar eşliğinde.

GEZİ ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Öğle Yemekleri,
Kayak Ekipmanları ve Skipass Ücretleri,
Ek Hizmet Bedeli.

Ekipmanlar:
Maşukiye’de yer alan Penguen Tepe Kayak Evinden kiralama yapacağız. Kış sporu markasının 
ve en yeni teknolojileri bulunduran ürünlerden oluşan ekipmanlar ile kendinizi güvende 



hissedeceksiniz. Ekipmanlarınızı Rehberlerimizden otobüs içerisinde Ekipman fişi karşılığında 
alabilirsiniz.
Ekipman Ücretleri (Bilgi amaçlı):
Kayak Takımı: 35 TL
Snow Board: 35 TL
Tulum Alt: 20 TL
Tulum Üst: 20 TL

OTELLER
İMPERİAL PARK HOTEL İZMİT

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK;
Misafirler,  İptal  ve  değişiklik  taleplerini  on(10)  iş  günü  öncesinden  acentaya  yazılı  olarak
bildirmekle  yükümlüdür.  Hizmet  başlangıcından  on(10)  gün  önce  iptal  edilen  tüm
rezervasyonların iadesi, iptal edildiği tarih itibariyle  yedi (7) iş günü içerisinde iade edilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılmadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya
ertelenir  veya  iptal  edilebilir.  Böyle  bir  durumda  Tatilmakinası  misafirlerine  2(iki)  gün
öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Sömestr  ve  Sevgililer  dönemi  için  kişi  başı  10  TL  fark  alınmakta  olup  acenteye  ödeme
yapabilirsiniz.

Yangın,  savaş  hali,  ekonomik  kriz,  doğal  afet,  gibi  mücbir  sebeplerden  oluşan  iptallerden
Tatilmakinasısorumlu değildir.

Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi
güzergahta ve tur programda değişiklik yapabilir.

ÖNEMLİ: Turumuz 1 gece 2 gün olup 1 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında 
kesinlikle Koltuk Numarası sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, 
konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı düşünülemez. 
Çocuk İndirimleri : 2 – 6 yaş ve 7 – 12 yaş çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır ve 
tek bir çocuk için geçerlidir. 2 – 6  yaş Çocuk Ücreti : 89 TL , 7 – 12 yaş Çocuk Ücreti : 129 
TL’dir. Bu yaş grubunu kapsayan çocuklarda Ek Hizmet Bedeli alınmaz ve Çocuk Ücretlerini 
Ofisimize ödeme yapmanız gerekmektedir. Kupon satın alınmaz.
Single Oda Farkı : Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 50 TL extra oda 
farkını acentaya rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

GEZİ SÜRESİNCE KULLANILACAK OTOBÜSLER:
NEOPLAN: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD Player (DVD, 
VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
TREVEGO MERCEDES: 46+1+1 koltuklandırma, ABS, ASR, Klimalı, Tempomat, TV, DVD 
Player (DVD, VCD, CD, MP3), önde ve ortada 15 " LCD monitör.
MERCEDES TOURISMO; 
46+1+1 koltuklandırma, abs , asr, Klima , 2adet monitör , 2 adet buzdolabı , su ısıtıcılı mutfak 
ünitesi , okuma lambaları , rehber anonsu için ses sistemi , cd ve dvd oynatıcı.


